
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
Wydział  Zamówień Publicznych i  Funduszy 

Pomocowych KWP 
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8714323, e-mail:malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 
www.dolnoslaska.policja.gov.pl 
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 
 

     
PU-2380-211-025/2025-210/2025/ML                                                                      Wrocław, 08.12.2025 r. 

                                                                                                                          
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT WYKONAWCZYCH  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zamieszcza informacje odczytane 
podczas otwarcia ofert wykonawczych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 
prowadzonym w trybie art. 314 ust. 1 pkt. 3 na zasadach określonych w art. 314 ust. 4 ustawy Pzp,  
którego przedmiotem jest realizacja zawartej umowy ramowej na dostawę komputerów All-in-One 50 
sztuk, numer postępowania PU-2380-211-025/2025-210/2025/ML.  

Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 
244 708,50 zł. 
Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 08.12.2025 r. do godz. 8.00. 
Otwarcie ofert: 08.12.2025 r., godz. 8:05 
 
W postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

1. FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice, NIP: 6851656241,  
cena brutto: 234 315,00 zł. 
cena jednostkowa netto: 3 810,00 zł. 
cena jednostkowa brutto: 4 686,30 zł. 
okres udzielonej gwarancji: 48 m-cy 
marka/typ/model oferowanego sprzętu: PETROSOFT PC SOLUTIONS SP. Z O.O. PCS AIO H610D50B + 
Microsoft Office Home & Business 2024 PL + Axence nVision 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej  
Opr. M. Lenik, tel. 47 8714323  

 


